
www.retech.com

 
 A

u
to

k
o

s
m

e
ti

k
a

Anti-Rodent Spray
Dokonalá ochrana motorového prostoru  

před poškozením kunami a hlodavci.

Objednací kódy:

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo

Anti-Rodent Spray RARS Sprej 150 ml R 30299

Anti-Rodent Spray Box RARSB Kartónový Box 16x 150 ml R 20999

Vlastnosti: Výhody:
• Chrání kabely, dráty, agregáty 

i protihlukové desky 
• Vytváří bezbarvý souvislý film
• Vysoká odolnost povětrnostním vlivům

• Univerzální použití při ochraně 
automobilů, speciální techniky, ale 
i  budov a jiných objektů proti kunám 
a hlodavcům

• Šetrný k plastům a jiným běžně 
používaným materiálům

• Dlouhodobá účinnost až 1 měsíc

Aplikace:

ANTI-RODENT SPRAY je speciálně vyvinutá směs aromatických látek zaručující dokonalou ochranu 
vozidel zejména před kunami  a hlodavci. Používá se jak pro osobní automobily, tak i pro speciální 
techniku, jako nákladní automobily, autobusy, trolejbusy, traktory, kombajny apod. Lze jej aplikovat 
na všechny části vnitřku motorového prostoru i na přilehlé protihlukové desky. Po aplikaci vytvoří 
nelepivý bezbarvý souvislý film, který svým specifickým zápachem odpuzuje hlodavce. Je šetrný 
k plastům běžně používaným v automobilovém průmyslu. Pravidelná aplikace (1x měsíčně) předchází 
nedozírným škodám zejména na elektroinstalaci vozidel. Aplikační teplota +5 °C až +45 °C.



www.retech.com

 
 A

u
to

k
o

s
m

e
ti

k
a

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost 
použití každého výrobku pro vlastní účely. Firma RETECH odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žád-
ném případě nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, 
nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz

Návod na použití:

1. Před aplikací produkt krátce protřepte.

2. Místa aplikace musí být zbavena mechanických nečistot, mastnoty a vysušena.

3. Aplikujte na požadovaná místa.

Technické údaje:

Báze Alkohol smíchaný s přísadami
Barva Transparentní (i po zaschnutí)
Doba do zaschnutí Několik minut (podle povětrnostních podmínek)
Doba trvání účinku 1 měsíc
Rozsah teplot pro aplikaci +5 °C až +45 °C
Měrná hmotnost 0,703 g/ml
Životnost 24 měsíců

Skladování:

Na suchém místě při teplotě +5 °C až +45 °C.


